
Jaunių choras GAMA (mokyt.  D. Kavaliauskienė) – Lietuvos vaikų ir jaunimo chorų 
festivalio – konkurso „Mes Lietuvos vaikai“ laureatas (I vieta). 

– V Lietuvos vaikų ir jaunimo chorų festivalio – konkurso „Mes Lietuvos vaikai“ 
regioninio turo laureatas 

(I vieta). 

Jaunučių choras „MUZIKA“ (mokyt.  G. Palujanskienė) – Lietuvos vaikų ir jaunimo 
chorų festivalio – konkurso „Mes Lietuvos vaikai“ laureatas (II vieta). 

– V Lietuvos vaikų ir jaunimo chorų festivalio – konkurso „Mes Lietuvos vaikai“ 
regioninio turo laureatas 

(I vieta). 

Fortepijoninis ansamblis – Gabija Palujanskaitė ir Aleksandra Vaišvilaitė 

(mokyt. S. Žentelienė, I. Lapukienė) – II tarptautinio jaunųjų pianistų ir ansamblių 
konkurso „Musica pianoforte“ laureatas (III vieta). 

– III respublikinio instrumentinių ansamblių „Karamelė“ laureatas  (II vieta). 

– IV respublikinio lietuviškos muzikos festivalio – konkurso „Atlėk, sakale“ diplomantas. 

Lėja Krikščiūnė –  fortepijonas (mokyt.  N. Krikščiūnė) – II respublikinio muzikos 
(meno) mokyklų jaunųjų pianistų konkurso „Jaunieji fortepijono lyderiai“ laureatė (I 
vieta). 

– IV respublikinis jaunųjų pianistų konkurso „Musija amabile“ diplomantė. 

Kanklių duetas – Emilija Pauliukonytė ir Austėja Vitkauskaitė (mokyt.  E. 
Ralienė) – IV tarptautinio Prano Stepulio kamerinių liaudies instrumentinės muzikos 
ansamblių konkurso laureatas (I vieta). 

Kanklių duetas – Justina Balčiūnaitė ir Gabrielė Trinkūnaitė (mokyt.  E. 
Ralienė) – IV tarptautinio Prano Stepulio kamerinių liaudies instrumentinės muzikos 
ansamblių konkurso diplomantas. 

Saksofonininkų kvintetas – Arnas Navikas, Algirdas Skunčikas,  Matas 
Beržinskas, Marijus Pažarauskas, Tautvydas Dikšas (mokyt.  A. Jonaitis) – 
Respublikinio moksleivių pučiamųjų instrumentų muzikos festivalio – konkurso 
„Pučiam 2015“ laureatas (I vieta). 

Fleitininkių trio – Silvija Vaškelytė, Gerda Jurėnaitė, mokyt. A. Krikščiūnaitė – 
Respublikinio moksleivių pučiamųjų instrumentų muzikos festivalio – konkurso 
„Pučiam 2015“ laureatas (III vieta). 

Barbora Špokauskaitė – trimitas (mokyt.  Z. Drakšas) – Respublikinio moksleivių 
pučiamųjų instrumentų muzikos festivalio – konkurso „Pučiam 2015“ laureatė (I 
vieta).                                                                             – Tarptautinio medinių ir varinių 
pučiamųjų instrumentų solistų ir ansamblių festivalio – konkurso „Ventus Musicale“ 
diplomantė. 

–  V Respublikinio lietuviškos muzikos festivalio – konkurso „Atlėk, sakale“ laureatė (II 
vieta). 



Gabija Plungytė – vokalas (mokyt.  G. Palujanskienė) – Respublikinio solistų ir 
vokalinių ansamblių konkurso „Dainos sparnais“ diplomantė. 

–  Aukštaitijos regiono jaunųjų dainininkų konkurso laureatė (I vieta). 

Rokas Jonaitis – valtorna (mokyt.  R. Zubrickas) – Tarptautinio medinių ir varinių 
pučiamųjų instrumentų solistų ir ansamblių festivalio – konkurso „Ventus Musicale“ 
diplomantas. 

Dovilė Karpiūtė – gitara (mokyt.  V. Banys) – Respublikinio klasikinės gitaros 
konkurso „Cantabile“ laureatė (III vieta). 

 Janina Bartulytė – fortepijonas (mokyt.  I. Kudinova) – Tarptautinio Davorin Janko 
vardo pianistų konkurso        Belgrade (Serbija) laureatė (I vieta). 

– Lietuvos jaunųjų pianistų konkurso „Čiurlionio jūra“ laureatė (I vieta). 

Guoda Šukytė – fortepijonas (mokyt. L. Bubnienė) – Lietuvos jaunųjų pianistų 
konkurso „Čiurlionio jūra“ laureatė (III vieta). 

Saulė Pigulevičiūtė – fortepijonas (mokyt.  S. Žentelienė) – Lietuvos jaunųjų 
pianistų konkurso „Čiurlionio jūra“ diplomantė. 

Mergaičių vokalinis ansamblis „Vaivorykštė“ (mokyt. G. Palujanskienė) – VII 
Žemaitijos krašto vaikų ir moksleivių dainų konkurso – festivalio „Skambioji daina 
2015“  laureatas (I vieta). 

– Šiaulių regiono vaikų ir jaunimo dainavimo ir piešinių konkurso „Tau, mama“ 
laureatas (II vieta). 

– IX vaikų ir mokinių dainavimo konkurso „Vyturiai ir vyturėliai“ laureatas  (I vieta). 

– Aukštaitijos regiono jaunųjų dainininkų konkurso laureatas (II vieta). 

Vokalinis duetas –  Saulė Bubnytė ir Urtė Medžiūnaitė (mokyt. G. 
Palujanskienė) – Šiaulių regiono vaikų ir jaunimo dainavimo ir piešinių konkurso „Tau, 
mama“ laureatas  (II vieta). 

– IX vaikų ir mokinių dainavimo konkurso „Vyturiai ir vyturėliai“ laureatas  (I vieta). 

– Aukštaitijos regiono jaunųjų dainininkų konkurso laureatas (II vieta). 

Mušamųjų instrumentų kvartetas – Rokas Pigulevičius, Titas Jukšta, Gustas 
Termenas, Jokūbas Ramašauskas (mokyt. A. Banys) – XXXVI tarptautinio 
instrumentinių kvartetų festivalio – konkurso Valkoje (Latvija) laureatas. 

Mišrus instrumentinis kvintetas – Algirdas Skunčikas, Kostas Zibulskis, Rokas 
Jonaitis, Arnas Barzda, Lukas Kaminskas (mokyt.  R. Zubrickas) – VIII tarptautinio 
vaikų ir jaunimo festivalio – konkurso „Pavasario trimitai 2015“ laureatas (III vieta). 

Varinių pučiamųjų instrumentinių trio – Rokas Jonaitis, Arnas Barzda, Lukas 
Kaminskas 

(mokyt. R. Zubrickas) – VIII tarptautinio vaikų ir jaunimo festivalio – konkurso 
„Pavasario trimitai 2015“ laureatas (III vieta). 

Fortepijoninis ansamblis – Martyna Vedeckytė ir Austėja Juškaitė (mokyt. I. 
Lapukienė, K. Vedeckienė) – III respublikinio instrumentinių ansamblių  konkurso 
„Karamelė“ laureatas  (I vieta). 



Akordeonistų duetas – Dominykas Jokubauskas ir Dovydas Mikalauskas 
(mokyt. V. Ponelienė) – 

III respublikinio instrumentinių ansamblių „Karamelė“ laureatas  (II vieta). 

Instrumentinis trio – Viktorija Naturjevaitė,  Algita Skirmantaitė, Aneta Vireikytė 
(mokyt. A. Jankus,  R. Banė, A. Krikščiūnaitė) – III respublikinio instrumentinių 
ansamblių „Karamelė“ laureatas (III vieta). 

Miglė Ivanovaitė – smuikas (mokyt. N. Prascevičienė) – Respublikinio Aleksandro 
Livonto jaunųjų stygininkų konkurso laureatė. 

Ugnė Krikščiūnaitė – smuikas (mokyt. N. Prascevičienė) – respublikinio 
Aleksandro Livonto jaunųjų stygininkų konkurso laureatė. 

Saulė Stoškutė – smuikas (mokyt. N. Prascevičienė) – respublikinio Aleksandro 
Livonto jaunųjų stygininkų konkurso diplomantė. 

Agnius Juška – smuikas (mokyt. N. Prascevičienė) – respublikinio Aleksandro 
Livonto jaunųjų stygininkų konkurso diplomantas. 

Majus Šalkus valtorna (mokyt. R. Zubrickas)  –  V Respublikinio lietuviškos muzikos 
festivalio – konkurso „Atlėk, sakale“ laureatas (I vieta). 

Greta Birutytė – trimitas (mokyt. Z. Drakšas)  –  V Respublikinio lietuviškos muzikos 
festivalio – konkurso „Atlėk, sakale“ laureatė (II vieta). 

Mikas Jankus – trimitas (mokyt. Z. Drakšas)  –  V Respublikinio lietuviškos muzikos 
festivalio – konkurso „Atlėk, sakale“ laureatas (II vieta). 

Mušamųjų instrumentų ansamblis „Ritmas kitaip“ (mokyt. A.Banys) 
– Tarptautinio maršinių orkestrų ir būgnų grupių festivalio-konkurso „Drumline Battle“ 
laureatas (II vieta). 

Emilija Lipinskaitė – kanklės (mokyt. E. Ralienė) – V Respublikinio meninės raiškos 
mokinių konkurso „Iš močiutės skrynios“ laureatė (II vieta). 

Emilija Pauliukonytė – kanklės (mokyt. E. Ralienė) – V Respublikinio meninės 
raiškos mokinių konkurso „Iš močiutės skrynios“ laureatė (II vieta). 

Austėja Vitkauskaitė – kanklės (mokyt. E. Ralienė) – V Respublikinio meninės 
raiškos mokinių konkurso „Iš močiutės skrynios“ laureatė (III vieta). 

Indrė Nagliūtė  – kanklės (mokyt. E. Ralienė) – V Respublikinio meninės raiškos 
mokinių konkurso „Iš močiutės skrynios“ laureatė (III vieta). 
 


